Cuenta Publica 2019
Estado de Actividades Consolidado
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019
(Pesos)
MUNICIPIO DE IZUCAR DE MATAMOROS

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento por'lnsuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Puablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

33,448,670
15,532,360
0

0
7,463,031
7,446,561
3,006,717
0

249,425,011

249,425,011

0

8,610
8,602

282,882,291

114,048,329
63,387,792
21,010,664
29,649,874

10,112,141
2,553,862
4,002,794

518,000
3,037,485
0
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5,895,399
0
0
5,895,399
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1,196,608
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1,196,608

44,072,816
44,072,816

175,325,293

107,556,998

37,677,884
0

0

74,235
34,759,497
414,974
2,429,178
0

360,613

360,613

0

80,180
80,180

38,118,676

29,855,923
11,957,335

5,607,139
12,291,449

4,357,476
0
0
4,357,476
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0
0
0
0
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652,022
652,022

34,865,421

3,253,255

71,126,554
15,532,360
0
74,235
42,222,528
7,861,535
5,435,895
0

249,785,624

249,785,624
0

0
88,789
88,781

321,000,968

143,904,253
75,345,127
26,617,803
41,941,323

14,469,617
2,553,862
4,002,794
4,875,476
3,037,485

0
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5,895,399
0
0
5,895,399
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1,196,608
0
0
0
0
0
1,196,608

44,724,838
44,724,838

210,190,714

110,810,254




